
Uchwała Nr XI/56/2007 
Rady Gminy w Olszówce 

z dnia 7 sierpnia 2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  gminnej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 34 ust.1, pkt 3 i art. 
37 ust.2, pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U z 2004. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Rada Gminy w Olszówce uchwala, co 
następuje: 
 
     § 1 

 
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własności Gminy, oznaczonej  
nr 125/3 o pow.0,0578 ha, położonej w miejscowości Łubianka, zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym na rzecz najemcy tego lokalu. 

 
     § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 
 
     § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


